Couves pour huile en acier inox AISI 304
Ghidi Metalli Srl  |   Catalogue 2015 1
PETITES
CAPACITES
Couves pour huile en acier inox AISI 304
Ghidi Metalli Srl  |   Catalogue 2015 2
PETITES
CAPACITES

3.	 PORTE-NIVEAU INOX
4.	 PRÉLÈVEMENT AVEC VANNE INOX GHIDI 30 MM.
5.	 VIDANGE TOTALE AVEC VANNE INOX GHIDI 30 MM.
EQUIPEMENT
STANDARD
Voir page accessoires
A.
B.
C.
Couves pour huile en acier inox AISI 304
Ghidi Metalli Srl  |   Catalogue 2015 10
PETITES
CAPACITES
01. CUVE SERIE FCGS DE STOCKAGE
COD. L. ØF H1 H2 H3 H4 H5 H6 HSL HAV HSP HST PIEDS HZA IMAX
FCGS2500A 2500 1310 2695 1875 515 305 115 100 615 1215 545 325 3 reg. 510 2735
FCGS3000A 3000 1310 3070 2250 515 305 115 100 615 1215 545 325 3 reg. 510 3110
FCGS3000B 3000 1600 2360 1500 515 345 155 100 615 1215 545 280 4 reg. 510 2520
FCGS4000A 4000 1600 2860 2000 515 345 155 100 615 1215 545 280 4 reg. 510 2995
FCGS5000A 5000 1600 3360 2500 515 345 155 100 615 1215 545 280 4 reg. 510 3475
FCGS5000B 5000 1800 2860 2000 515 345 155 100 615 1215 545 280 4 reg. 510 3005
FCGS6000A 6000 1600 3860 3000 515 345 155 100 615 1215 545 280 4 reg. 510 3960
FCGS6500A 6500 1800 3360 2500 515 345 155 100 615 1215 545 280 4 reg. 510 3485
FCGS8000A 8000 1800 3860 3000 515 345 155 100 615 1215 545 280 4 reg. 510 3970
FCGS8000B 8000 2100 3395 2500 530 365 165 100 630 1230 560 275 4 reg. 525 3550
FCGS10000A 10000 2100 3895 3000 530 365 165 100 630 1230 560 275 4 reg. 525 4030
FCGS13500A 13500 2400 3920 3000 530 390 195 100 630 1230 560 255 5 reg. 525 4185
1.	 TRAPPE SUPÉRIEURE Ø 400 MM.
2.	 PORTE-NIVEAU AVEC TÔLE INOX
DE PROTECTION
3.	 DÉGUSTATEUR

1
H
3
H
SC H
SL
H
5
H
6
ØF
H
AV
02. CUVE SERIE FPS DE STOCKAGE
COD. L. ØF H1 H2 H3 H4 H5 H6 HSL HAV HSC IMAX
FPS2500A 2500 1310 2200 1875 20 305 115 100 100 720 50 2335
FPS3000A 3000 1310 2575 2250 20 305 115 100 100 720 50 2685
FPS3000B 3000 1600 1865 1500 20 345 155 100 100 720 50 2210
FPS4000A 4000 1600 2365 2000 20 345 155 100 100 720 50 2580
FPS5000A 5000 1600 2865 2500 20 345 155 100 100 720 50 3005
FPS5000B 5000 1800 2365 2000 20 345 155 100 100 720 50 2715
FPS6000A 6000 1600 3365 3000 20 345 155 100 100 720 50 3480
FPS6500A 6500 1800 2865 2500 20 345 155 100 100 720 50 3105
FPS8000A 8000 1800 3365 3000 20 345 155 100 100 720 50 3525
FPS8000B 8000 2100 2885 2500 20 365 165 100 100 720 50 3165
FPS10000A 10000 2100 3385 3000 20 365 165 100 100 720 50 3580
FPS13500A 13500 2400 3410 3000 20 390 195 100 100 720 50 3860
Voir page accessoires
A.	 Porte ronde Ø 400 mm Cod. AP0003
B.	 Porte ovale 304x400 mm Cod. AP0004
C.	 Porte rectangulaire 420X310 mm Cod. AP0005